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Prosper AL Line System
A

L
 L

in
e system

≠= 受注生産
※サイズ別注・表面処理別注も承ります。詳細はお問い合わせください。
※本価格表の全ての表示価格に消費税･梱包･送料は含まれておりません。

P.147

P.147

P.147

P.147

P.148

P.148

P.148

Main Rail
メインレール

Top Rail
トップレール

Single Rail
シングルレール

Bottom Rail
ボトムレール

Rail Cover
レールカバー

End Cover
エンドカバー

AL Line Spacer
アルラインスペーサー

表面仕上 : FA (ファインアルマイト)
材質 : アルミニウム

表面仕上 : FA (ファインアルマイト)
材質 : アルミニウム

表面仕上 : FA (ファインアルマイト)
材質 : アルミニウム

表面仕上 : FA (ファインアルマイト)
材質 : アルミニウム

表面仕上 : FA (ファインアルマイト)
材質 : アルミニウム

表面仕上 : FA (ファインアルマイト)
材質 : アルミニウム

表面仕上 : FA (ファインアルマイト)
材質 : アルミニウム

ALP-MR-3640-FA

ALP-SR-3640-FA

ALP-BR-3640-FA

ALP-RC-15-3640-FA

ALP-EC-3640-FA

ALSPA-    25-FA

ALSPA-  100-FA

ALSPA-1000-FA

ALP-TR-3640-FA

\26,000

\4,000

\4,500

\4,000

\700

\350

\500

\2,000

\1,500

AL Line Panel Bracket Set
アルラインパネルブラケットセット

AL Line Wood Shelf Support
アルラインウッドシェルフ

AL Line Aluminum Shelf
アルラインアルミシェルフ

P.155

P.156

P.156

表面仕上 : FA (ファインアルマイト  )
材質 : アルミニウム

表面仕上 : FA (ファインアルマイト  )
材質 : アルミニウム

表面仕上 : FA (ファインアルマイト  )
材質 : アルミニウム

ALPSA-5×25-  300-A+B-FA

ALPSA-5×25-  450-A+B-FA
ALPSA-5×25-  600-A+B-FA

ALPSA-5×25-  900-A+B-FA
ALPSA-5×25-1200-A+B-FA

ALWDA-4-  300×150-FA

ALWDA-4-  450×150-FA

ALWDA-4-  600×150-FA
ALWDA-4-  900×150-FA

ALWDA-4-1200×150-FA
ALWDA-4-1500×150-FA

ALASA-4-  250×150-FA

ALASA-4-  300×150-FA

ALASA-4-  450×150-FA
ALASA-4-  600×150-FA

ALASA-4-  900×150-FA

ALASA-4-1200×150-FA

\1,500
\2,200
\3,000

\5,000

\9,000
\12,000

\11,000

\15,000

\15,000

\4,500

\4,500

\5,500
\3,500

\3,500

\6,500

\6,000
\8,000

※価格表に不掲載の商品に関しましてはお問い合わせ下さい。
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Prosper AL Line System
A

L  Line
system

≠= 受注生産
※サイズ別注・表面処理別注も承ります。詳細はお問い合わせください。
※本価格表の全ての表示価格に消費税･梱包･送料は含まれておりません。

AL Line Glass Shelf Support
アルラインガラスシェルフ

ALGSA-6-  300-FA

ALGSA-6-  450-FA

ALGSA-6-  600-FA

ALGSA-6-  900-FA

ALGSA-6-1200-FA

ALGSA-6-1500-FA

ALGSA-8-  300-FA

ALGSA-8-  450-FA

ALGSA-8-  600-FA

ALGSA-8-  900-FA

ALGSA-8-1200-FA

ALGSA-8-1500-FA

AL Line Shelf Holder
アルラインシェルフホルダ－

ALSHA-4-  250-FA

ALSHA-4-  300-FA

ALSHA-4-  450-FA

ALSHA-4-  600-FA

ALSHA-4-  900-FA

ALSHA-4-1200-FA

P.156

P.157

表面仕上 : FA (ファインアルマイト  )
材質 : アルミニウム
※ガラス別途

表面仕上 : FA (ファインアルマイト  )
材質 : アルミニウム

\10,000

\4,500

\3,500

\1,500
\1,700

\3,700

\2,000
\3,000

\2,800

\6,000
\4,000

\8,000

\10,000

\3,500
\2,800

\6,000
\4,000

\8,000

Joint Pin
ジョイントピン

P.159

材質 : スチール
LJP-30 \80

※価格表に不掲載の商品に関しましてはお問い合わせ下さい。


